
          

                     

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

27 жовтня 2023 року                         м. Чернігів                          № 677

Про затвердження Примірної форми 
договору відповідального зберігання 
з правом користування  

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 29, статей 59 та 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:  

1. Затвердити Примірну форму договору відповідального зберігання з 
правом користування майна, призначеного для життєзабезпечення внутрішньо 
переміщених осіб, яке належить до комунальної власності Чернігівської  
міської територіальної громади,  що додається. 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                   Сергій ФЕСЕНКО  
      
                                                             


